
Statutární město Jihlava
IČO 00286010, DIČ CZ00286010,
se sídlem orgánů Masarykovo náni. 97/1, 586 01 Jihlava,
zastoupené Ing. arch. Martinem Laštovičkou, náměstkem
jako pronajímatel

|!.!acjistrát města jih!a'j'
Ismiouva zae'jldo'/ána
Íl ±dč.: zouk10/?M{//

primátorky

a

.Cd Cargo, a.s.
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844
se sídlem Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
IČO 281 96 678, DIČ CZ281 96 678
zastoupená panem Tomášem Štosem, ředitelem PJ Brno
korespondenční adresa: Cd Cargo, a.s., Provozní jednotka Brno, Kulkova 1, 614 00 Brno
jako nájemce

l uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek Č.1
k nájemní smlouvě č. 2026/MO/2018 ze dne 3. 12. 2018

Článek prvý:
Po dohodě smluvních stran se mění ustanovení článků III. a IV. nájemní smlouvy
č. 2026/MO/2018 následovně:

III.
Nájem podle této smlouvy se sjednává s účinností od 5. 12. 2018 na dobu určitou do
31. 12. 2020.

IV.
výše nájemného byla stanovena dohodou a činí 65 Kč/m' za rok, tj. celkem 128.700 KČ za
rok. Nájemné je osvobozeno od příslušné sazby DPH dle § 56a zák. č. 235/2004 Sb.
v platném znění. Nájemné je nájemce povinen hradit pronajímateli v jedné splátce vždy
nejpozději do 31. března kalendářního roku, na účet pronajímatele, vedený u České
spořitelny, a. s., č. 60011-1466072369/0800, pod v. s. 8040000375. Uhrazením se rozumí
připsání částky na účet pronajímatele.

Článek druhý:
l) Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy se nemění.
2) Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nabývá dnem

31. 12. 2019.
3) Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží nájemce a dva

pronajimatel.
4) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek nepodléhá povinnosti uveřejněni

prostřednictvím registru smluv podle § 3 odst. 2 písm. h) zákona číslo 340/2015 Sb.,



o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Žádná ze smluvních stran není oprávněna
tento dodatek uveřejnit v registru smluv podle výše uvedeného zákona.

5) Smluvní strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na
základě tohoto dodatku a/nebo v souvislosti s ním. Při zpracování osobních údajů jsou
smluvní strany povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným
způsobem, pouze v nezbytném rozsahu a po dobu nezbytně nutnou, a aby osobní údaje
byly technicky a organizačně zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo
nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně; zničení nebo ztrátě, neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití. Smluvní
strany jsou dále povinny zajistit, aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu
zpracovávání osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyplývající z právních
předpisů, zejména z obecného nařízení o ochraně osobních údajů (gdpr).

6) Záměr o majetkové dispozici dle tohoto dodatku byl zveřejněn v souladu se zákonem
č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění na úřední desce a to včetně úřední desky
elektronické od 16. 10. 2019 do l. 11. 2019 pod č. MMJ/MO/168812/2019,
uid jihlvp19v01sdk.

7) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Jihlavy na svém 28. zasedání dne 21. 11.
2019 usnesením č. 1286/19-RM.

V Jihlavě dne O 6. 12. 2019 V Brně dne 2 g -n- 2019

Ing. arch. Martin Laštovička
náměstek primátorky

' Tomáš Štos
ředitel PJ Brno

g
='i

t3 Cargo m
Cd Cargo, a.s.
jankovcova 1569/2C, 170 00 praha 7
ič: 28196678, D|Č: CZ28196678
společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u Městského soudu v Praze v oddllu B,

vložce číslo 12844


